
      

Uchwała Nr VI/38/2024 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 25 października 2024 r. 

 

 

w sprawie powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania zadania z zakresu inwestycji                          

na drogach kategorii powiatowej. 

 

 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 2 i art 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z  art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 320 t.j.), Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co 

następuje: 

  

§1 

 

Wyraża się wolę powierzenia Gminie Jabłonna Lacka wykonania zadania z zakresu inwestycji                     

na drogach kategorii powiatowej, pn.: „Przebudowa drogi kategorii powiatowej nr 3909W 

w miejscowości Jabłonna Lacka – ul. Klonowa”. 
 

§2 

 

Szczegółowe warunki powierzenia wykonania zadania, o którym mowa w §1, określi porozumienie 

zawarte pomiędzy Powiatem Sokołowskim a Gminą Jabłonna Lacka. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

 

      /-/ Jarosław Puścion 

 

 

                                                                                                            

 

         

 

 

 



                                                                             

Uzasadnienie 
 

  

 Rada Gminy Jabłonna Lacka w dniu 26 września 2024 roku przyjęła uchwałę                         

Nr VII/29/2024 w sprawie przyjęcia do wykonania zadania z zakresu inwestycji na drogach 

kategorii powiatowej, w której wyraziła wolę przyjęcia od Powiatu Sokołowskiego wykonania 

zadania z zakresu inwestycji na drogach kategorii powiatowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3909W w miejscowości Jabłonna Lacka – ul. Klonowa” o długości około 1,250 km. 

 Przekazanie zadania wymaga zgody Rady Powiatu Sokołowskiego stosownie do art. 12               

pkt 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym. 

       Inwestycja ta poprawi bezpieczeństwo ruchu. 

            Realizacja zadania może się odbyć po zawarciu stosownego porozumienia regulującego 

zakres inwestycji i rozliczenia finansowe. 

  

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

 

      /-/ Jarosław Puścion 

 


		2024-10-31T08:47:58+0100
	JAROSŁAW PUŚCION




